
Smluvní  strany dále jen ,,Zhotovitel" dále jen ,,Objednatel"

Název Mirostav Marek stolářství Mateřská š kola Boskovice,
pří spěvková organizace

§í dlo, P§Č Druž ební  686 , 687 51 Nivnice, Lidická 1690,1691
680 01 Boskovice

ZapsanávORuK§

I č , DIč 1 3084780,cz 640325 tB7 7 6207287t

Bankovní  spojení

Zastoupený Miroslav Marek Mgr. Dagmar Burianová

ředitelka š koly ,
d

Zastoupený ve věcech
realizace zakázky

§-§ffi§§§' ''

SMLOUVA O DÍ LO
uzavřená podle § 536 a následují cí ch zákona č . 513/1991 Sb., obchodní  zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ

Význam a ú č elsmlouvy

Úč elem té to smlouvy je uspokojení  potřeby
vybavení  NABYTKEM (dále jen ,,vybavenÍ "

Předmět smlouvy

objednatele spoč í vají cí  v pož adavku dodávky a montáž e ú plné ho
). Za tí m ú č elem smluvní  strany uzaví rají  tuto sm| ouvu.,

1.1. Předmětem smlouvy je sjednání  podmí nek provedení  dí la, přič emž  předmětem dí la je zhotovení  vybaveni v
kvalitě a provedení  dle výroby Marek Stolařství  . Množ ství  a rozsah je dané  dle seznamu prvkŮ, kteni je
pří lohou č . 1 té to smlouvy.

7.2. Předmětem dí la je cl^ ale montáž  spoč í vají cí  v instalaci vybavení  dodané ho zhotovitelem v mí stě plnění
vČ etně likvidace obalŮ použ itých při realizaci dodávky. Inslalace vybavení  bude provedena v mí stě plnění
dle návrhu dispoziČ ní ho řeš ení  zachycují cí ho rozmí stění  jednotlivých prvkŮ vybavení , kteni je pří lohou č . 2
té to smlouvy.

2. zá* laaní  práva a povinnosti zhotovitele
2,1. Zhotovitel se zavazuje řádně a vč as prové st na svŮj náklad a na své  nebezpeč í  dí lo dle č l. 1 té to smlouvy,

a to tak, aby byl zcela naplněn ú č el té to smlouvy,
3. Základní  povinnosti objednatele
3.1. Objednatel se zavazuje umož nit zhotoviteli zahájení  realizace dí la v mí stě instalace nejpozději od

7.2.2o24
3.2. Při nedodrŽení  připravenosti ze strany objednatele se objednatel zavazuje zhotovitele pí semně informovat

o náhradní m termí nu připravenosti mí sta dodání  na mail 
3.3. Minimá_lně 4 pracovní  dny předem. Termí n předání dí la uvedený v bodě 5,2le automaticky o toto prodlení

prodIuž uje.
3.4. Objednatel se zavazuje řádně dokonč ené  dí lo dle té to smlouvy převzí t a za takto převzaté  dí lo zaplatit

cenu dohodnutou ve výš i a za podmí nek dle té to smlouvy,
3.5, DoruČ it podepsanou smlouvu objednatelem na adresu zhotovitele nejpozději do 18.2.2o24. v pří padě

pozdějŠ Í ho doruČ ení  podepsané  sm| ouvy se automaticky prodluž uje termí n předání  dí la,
3.6. Objednatel odpoví dá za dodrž ení  rozměrŮ prostor, do ktených má být předmět dí la instalován. Jaké koliv

zm§ny dispozic s vlivem na předmět dí la budou řeš eny samostatným dodatkem smluvní ch stran vč etně
vyč í slení  ceny zhotovitele na realizaci změny předmětu dí la.

4. Mí sto plněni

4.7 MÍ stem p| nění  d| e té to sm| ouvy je } ,]+ te.ť ske .ai< qin BĚ§Kc_vjť q, Kti: iel] $} tť i§ J. rliiye * i]&E:vai,.| ii$* ť !$_ť at§n

5. Doba provádění  dí la
5,1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na dí le a řádně v nich pokrač ovat nejpozději do tří  dnŮ ode dne

uzavření  té to smlouvy.
5.2. Práce na provedení  dí la dle té to smlouvy se zhotovitel zavazuje ukonč it nejpozději do 18.3.2O24

6. Cena dí la
1

Cena dí la vč etně DPH 165 500,- Slovy :  stoš edesátpěttisí c pětset korun č eských

Cena dí la bez DPH L36 777,- Slovy :  stotřicetš esttisí c sedmsetsedmdesátsedm korun č eských

sazba DPH 2!O/o

smluvní mi stranami



i. ,,; i-$§§iť
7. Platební  podmí nky
7.t Cena za dí lo bude hrazena na základě faktury - daňové ho dokladu do termí nu 2.3.2024,

Souč ástí faktury - daňové ho dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí  dí la.

7.2 Objednatelse zavazuje uhradit fakturu vystavenou zhotovitelem nejpozději do 10 dnŮ ode bne

nás| edují cí ho po dni doruč ení  faktury.

8]

B.1

8.2

8.3

Zajiš tění  zlvazků , sankce

Smluvní  strany sjednávají  výš i obecné  smluvní  pokuty ve výš i 100 Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení  se
splnění m takto zajiš ť ované  povinnosti.
Smluvní  strany sjednávají  strany pro potřeby plnění  závazkŮ smluvní ch stran z té to smlouvy výš i ú roku
z prodlení  v sazbě 0,05 o/o z dluž né  č ástky za kaž dý i započ atý den prod| ení .
Smluvní  strany sjednávají sazbu za uskladnění  zbož í  v pří padě prodlení objednatele dle bodu 3.1 SOD ve
výš i 15 Kč  bez DPH/den a paletu uskladněné ho zbož í ,

Vlastnictví  dí la a nebezpeč í  š kody na dí le9
9.1 Vlastní kem prováděné ho dí la jakož  i jeho jednotlivých souč ástí  je od poč átku zhotovování  dí la je

zhotovite| . Za souč ásti dí la se považ uje i veš keď materiál urč ený zhotovitelem ke zhotovování  dí la. Vlastnické
právo k dí lu přechází  na objednatele zaplacení m celá ceny dí la dle té to smlouvy.

9.2 Do doby ú plné ho uhrazení  dí la nemá objednatel právo smluvně převádět vlastnické  právo na 3.osobu.

10 závěreč náustanovení
10.1 Práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi

zákona č . 513/1991 Sb., obchodní  zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ .

t0.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž  kaž dý má platnost originálu. Jedno vyhotovení
smlouvy obdrž í  objednatel, jedno vyhotovení  obdrž í  zhotovitel.

Pří lohy smlouvy:

10.2.1 č . r ie Specifikace a seznam prvkŮ, která tvoří nedí lnou souč ást smlouvy.
I0.2.2 č ,2 je Dispozič ní  řeš ení  rozmí stění  vybavení , které  je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy

10.3 Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami, v pří padě, ž e je
smlouva podepisována smluvní mi stranami v rŮzné m č ase, nabývá platnosti a ú č innosti dnem
podpisem té to smluvní  strany, která j i podepí š e později,

Smluvní  strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasi s ní m tak, jak je zachycen výš e,11,5

bjednatel zhotovitel


